SURAT KEPUTUSAN
REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l
NOMOR 115/SK-M/R/UPI Y.A.I/11/2023

TENTANG

PENGANGKATAN SDR/I. Ir. Prijasambada, M.M
SEBAGAI DOSEN SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023
PADA FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l

REKTOR UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l

Menimbang : 1. Bahwa dalam rangka memperlancar Pelaksanaan Proses Belajar Mengajar di
Universitas Persada Indonesia Y.A.l perlu diterbitkan Surat Keputusan mengenai
penugasan mengajar pada semester Genap Tahun Akademik 2022/2023
2. Bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan.

Mengingat : 1. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang
Standar Nasional Pendidikan Tinggi.

2. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 92 Tahun 2014 tentang
Petunjuk Teknis Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit Jabatan Fungsional Dosen.

3. Pedoman Operasional Penilaian Angka Kredit Kenaikan Jabatan Akademik/Pangkat
Dosen (Pedoman Operasional PAK - April 2019).

4. Surat Keputusan Ketua Y.A.l No. 15/SK/Y.A.l 1972/111/2021 tentang Pengangkatan
Jabatan Sebagai Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.| Periode 2021-2025.

5. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 296/SK/R/UPI
Y.A.l/1X/2017 tentang Peraturan Akademik Program Diploma-Tiga dan Sarjana.

6. Surat Keputusan Rektor Universitas Persada Indonesia Y.A.I No. 297/SK/R/UPI
Y.A.l/1X/2017 tentang Peraturan Akademik Program Magister/Magister Profesi dan
Program Doktor.

7.  Statuta Universitas Persada Indonesia Y.A.l.

MEMUTUSKAN
Menetapkan:
Pertama :  Mengangkat Sdr/i Ir. Prijasambada, M.M (NID: 941148) sebagai Dosen dan mengampu
mata kuliah :
- STRUKTUR KAYU 2P 2 SKS  T.SIPILS1
- MEKANIKA TANAH II 4p 2 SKS  T.SIPILS1
- PERALATAN KONSTRUKSI 4p 2 SKS  T.SIPILS1
- METODE PERALATAN KONSTRUKSI 4p 2 SKS  T.SIPILS1
TOTAL SKS 8 SKS
Kedua :  Segala Biaya yang timbul akibat dari keputusan ini dibebankan kepada anggaran
Universitas Persada Indonesia Y.A.l
Ketiga : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkannya sampai dengan berakhirnya
pelaksanaan perkuliahan Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023
Keempat . Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan
diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.
Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 28 Februari 2023
UNIVERSITAS PERSADA INDONESIA Y.A.l
Rektor,
( Prof. Ir. Sri Astuti Indriyati, MS., Ph.D ) f
Tembusan:

Disampaikan kepada Yth.
Ir. Prijasambada, M.M
Tembusan kepada :
Yth. Karo. PPSDM Y.A.|
Yth. Dekan Fakultas Teknik UPI Y.A.l
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TATAP
MUKA  HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS REALISASI MATERI KEHADIRAN PENGAJAR TANDA
KE MAHASISWA TANGAN
01 JUMAT / A603 (0/8) Prijasambada
02 JUMAT / A603 (0/8) Prijasambada
JUMAT / ) . N
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Mekanika tanah 2, Menentukan Penurunan
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06 14-04-2003 10:20 12:00 A603 Selesai (8/8) Prijasambada
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CPT.pdf

1of2 8/10/2023, 2:36 PM



Dosen https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/jurnal_kul/SI14/137/504/9/20222

TATAP
KEHADIRAN TANDA
M:.(JIIE(A HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS REALISASI MATERI MAHASISWA PENGAJAR TANGAN
JUMAT / ) . .
11 16-06-2093 10:20 12:00 A603 Selesai 137_20230616114946_Parameter Uji (8/8) Prijasambada
Laboratorium.pdf
JUMAT
12 / 10:20 12:00 A603 Selesai (6/8) Prijasambada
23-06-2023 137_-20230623113052_KLASIFIKASI SITE.pdf
13 JUMAT / A603 (0/8) Prijasambada
JUMAT / . y
14 07-07-2023 10:20 12:00 A603 Selesai 137-20230707102745_MEKANIKA TANAH || (8/78) Prijasambada

FLOW NET.pdf

2 of 2 8/10/2023, 2:36 PM



Dosen

1of1

NIM

1634290001

2134290002

2134290003

2134290005

2134290006

2134290007

2134290008

2134290010

Dosen : Prijasambada
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JUMAT 10:20 - 12:00

NAMA

RULLY KHAERUL JATNIKO

ADINDA PUTRI

MUHAMMAD RANGGATIERZHA ROMERO ARKIANG

HIBATULLAH AKBAR

PARLINGGOMAN

GIBRAN ADI NUGROHO

FEBRY RENALDI TICOALU

FEBRIANSYAH
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Tanggal Mengajar :
Pertemuan : 01

File Materi :
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
Tanggal Mengajar :
Pertemuan : 02
File Materi :
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tanggal Mengajar : Friday, 24 March 2023
Pertemuan : 03

File Materi : 137_20230324083800_MekanikaTanah2-I-KemantapanLereng.pdf

File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
e RULLY KHAERUL JATNIKO
- 1634290001 ] Tuesday, 18 July 2023 15:31:00
) TGL. ABSEN : Friday, 24 March 2023 10:20:00

ADINDA PUTRI

2134290002 Friday, 24 March 2023 11:25:00
TGL. ABSEN : Friday, 24 March 2023 10:20:00 riaay, £& Mare

PE MUHAMMAD RANGGATIERZHA ROMERO ARKIANG
ta 2134290003
Keterangan : Alfa

HIBATULLAH AKBAR

2134290005 ) Thursday, 20 July 2023 04:22:00
TGL. ABSEN : Friday, 24 March 2023 10:20:00

v
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PARLINGGOMAN
TGL. ABSEN : Friday, 24 March 2023 10:20:00

GIBRAN ADI NUGROHO
Keterangan : Alfa

FEBRY RENALDI TICOALU
TGL. ABSEN : Friday, 24 March 2023 10:20:00

FEBRIANSYAH
Keterangan : Alfa
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NAMA

RULLY KHAERUL JATNIKO
TGL. ABSEN : Friday, 31 March 2023 10:20:00

ADINDA PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 31 March 2023 10:20:00

MUHAMMAD RANGGATIERZHA ROMERO ARKIANG
Keterangan : Alfa

HIBATULLAH AKBAR
TGL. ABSEN : Friday, 31 March 2023 10:20:00

PARLINGGOMAN
TGL. ABSEN : Friday, 31 March 2023 10:20:00

GIBRAN ADI NUGROHO
Keterangan : Alfa

FEBRY RENALDI TICOALU
Keterangan : Alfa

FEBRIANSYAH
Keterangan : Alfa

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
Friday, 24 March 2023 09:43:00

Friday, 05 May 2023 19:29:00

Thursday, 06 April 2023 19:32:00

TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

Tuesday, 18 July 2023 15:33:00

Friday, 31 March 2023 10:51:00

Thursday, 20 July 2023 04:21:00

Friday, 05 May 2023 19:28:00

Thursday, 06 April 2023 19:32:00
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A
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N,
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NAMA

RULLY KHAERUL JATNIKO
TGL. ABSEN : Friday, 05 May 2023 21:49:33

ADINDA PUTRI
TGL. ABSEN : Wednesday, 03 May 2023
18:27:02

MUHAMMAD RANGGATIERZHA ROMERO
ARKIANG

TGL. ABSEN : Thursday, 04 May 2023
19:35:00

HIBATULLAH AKBAR
TGL. ABSEN : Tuesday, 18 April 2023
14:21:32

PARLINGGOMAN
TGL. ABSEN : Sunday, 30 April 2023
22:57:44

GIBRAN ADI NUGROHO
TGL. ABSEN : Friday, 05 May 2023 21:00:54

FEBRY RENALDI TICOALU
TGL. ABSEN : Tuesday, 18 April 2023
14:53:11

FEBRIANSYAH
TGL. ABSEN : Sunday, 14 May 2023
09:04:00

Mahasiswa

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 18 July 2023
15:33:00

Friday, 05 May 2023
11:11:00

Thursday, 20 July 2023
04:21:00

Friday, 05 May 2023
11:11:00

Friday, 05 May 2023
19:28:00

Sunday, 14 May 2023
09:04:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS

137_9_Jawaban Tugas 1 Mekanika Tanah 2_Rully Khaerul
Jtniko_1634290001.pdf

137_9_Tugas Pertemuan 6 Mekanika Tanah2 Adinda Putri.pdf

137_9_Mekanika Tanah M.Ranggatierzha 2134290003.pdf

137_9_Tugas 1 Mekanika Tanah 2 Hibatullah Akbar 2134290005.pdf
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137_9_Tugas Mekanika Tanah 2_Gibran Adi N_2134290007.pdf

137_9_Tugas Mekanika Tanah Il Febry Renaldi Ticoalu
2134290008.pdf
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2134290006

2134290007

2134290008
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NAMA

RULLY KHAERUL JATNIKO
TGL. ABSEN : Friday, 05 May 2023 10:20:00

ADINDA PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 05 May 2023 10:20:00

MUHAMMAD RANGGATIERZHA ROMERO
ARKIANG
Keterangan : ljin

HIBATULLAH AKBAR
TGL. ABSEN : Friday, 14 April 2023 14:21:32

PARLINGGOMAN
TGL. ABSEN : Friday, 05 May 2023 10:20:00

GIBRAN ADI NUGROHO
Keterangan : Alfa

FEBRY RENALDI TICOALU
TGL. ABSEN : Friday, 14 April 2023 14:53:11

FEBRIANSYAH
Keterangan : Alfa

Tanggal Mengajar : Friday, 26 May 2023
Pertemuan : 08

Penyelidikan Tanah
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TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 18 July 2023
15:34:00

Sunday, 07 May 2023
16:58:00

Friday, 05 May 2023
19:26:00

Saturday, 20 May 2023
17:42:00

File Materi : 137_20230526113141_Microsoft PowerPoint - 3 Penyelidikan Tanah.pdf

File Tugas :
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NIM

NAMA

Mahasiswa

FILE TUGAS

137_9_TUGAS MEKANIKA TANAH HIBATULLAH AKBAR

2134290005.pdf

137_9 Tugas Mekanika Tanah Pertemuan Ke-7 Febry Renaldi Ticoalu

2134290008.pdf

TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS
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NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

RULLY KHAERUL JATNIKO

Tuesday, 18 July 2023 15:35:00
TGL. ABSEN : Friday, 26 May 2023 20:28:23 vesday, 18 July

ADINDA PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 26 May 2023 18:37:45

MUHAMMAD RANGGATIERZHA ROMERO ARKIANG
TGL. ABSEN : Friday, 26 May 2023 13:13:07

HIBATULLAH AKBAR

. Thursday, 20 July 2023 10:29:00
TGL. ABSEN : Friday, 26 May 2023 15:56:11

PARLINGGOMAN
TGL. ABSEN : Friday, 26 May 2023 14:09:08

GIBRAN ADI NUGROHO

Thursday, 20 July 2023 10:24:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 13 June 2023 10:37:00

FEBRY RENALDI TICOALU

Sunday, 04 June 2023 21:11:00
TGL. ABSEN : Friday, 26 May 2023 13:58:36 tnday, B2 Ju

FEBRIANSYAH

Tuesday, 04 July 2023 21:09:00
TGL. ABSEN : Tuesday, 04 July 2023 21:09:00

Tanggal Mengajar : Friday, 09 June 2023

Pertemuan: 10

File Materi : 137_20230609115357_Korelasi Uji SPT dan CPT.pdf

File Tugas :
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NIM

Mahasiswa
NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
Mahasiswa
NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI

FILE TUGAS
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2134290006

2134290007
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NAMA

RULLY KHAERUL JATNIKO
TGL. ABSEN : Friday, 09 June 2023 10:20:00

ADINDA PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 09 June 2023 10:20:00

MUHAMMAD RANGGATIERZHA ROMERO ARKIANG
Keterangan : Alfa

HIBATULLAH AKBAR
Keterangan : Alfa

PARLINGGOMAN
Keterangan : Alfa

GIBRAN ADI NUGROHO
Keterangan : Alfa

FEBRY RENALDI TICOALU
Keterangan : Alfa

FEBRIANSYAH
Keterangan : Alfa

Tanggal Mengajar : Friday, 16 June 2023

Pertemuan: 11

File Materi : 137_20230616114946_Parameter Uji Laboratorium.pdf

File Tugas :

FOTO

o

6 of 8

NIM

1634290001

2134290002

2134290003

2134290005

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/cetak bkd pertemuan/137/S14137/-/-/9/S14/504/20222/01

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 18 July 2023 15:35:00

Thursday, 20 July 2023 04:20:00

Thursday, 06 July 2023 19:12:00

Mahasiswa

NAMA

RULLY KHAERUL JATNIKO
TGL. ABSEN : Friday, 16 June 2023 10:20:00

ADINDA PUTRI
TGL. ABSEN : Friday, 16 June 2023 10:20:00

MUHAMMAD RANGGATIERZHA ROMERO ARKIANG
Keterangan : Alfa

HIBATULLAH AKBAR
TGL. ABSEN : Friday, 16 June 2023 10:20:00

TGL. DOWNLOAD MATERI

Tuesday, 18 July 2023 15:35:00

Thursday, 20 July 2023 04:18:00

FILE TUGAS

FILE TUGAS

8/10/2023, 2:32 PM
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FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS

2134290006 PARLINGGOMAN Tuesday, 18 July 2023 16:04:00
TGL. ABSEN : Friday, 16 June 2023 10:20:00 v y o

GIBRAN ADI NUGROHO

2134290007
TGL. ABSEN : Friday, 16 June 2023 10:20:00

FEBRY RENALDI TICOALU
2134290008 Thursday, 06 July 2023 19:12:00
Keterangan : Alfa

@ ’@ ”\:ﬂ
\ > ¢

3 FEBRIANSYAH
£ 2134290010
v Keterangan : Alfa

Tanggal Mengajar : Friday, 23 June 2023
Pertemuan : 12

File Materi : 137_20230623113052_KLASIFIKASI SITE.pdf

File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
= RULLY KHAERUL JATNIKO
m 1634290001 Tuesday, 18 July 2023 15:35:00
\ TGL. ABSEN : Saturday, 24 June 2023 11:37:00
& MUHAMMAD RANGGATIERZHA ROMERO ARKIANG
o 2134290003 )
TGL. ABSEN : Friday, 23 June 2023 14:49:11
€y 2134290005 HIBATULLAH AKBAR Thursday, 20 July 2023 04:18:00
. TGL. ABSEN : Friday, 23 June 2023 13:03:54 Y y e
- 2134290006 PARLINGGOMAN Tuesday, 18 July 2023 16:04:00
\ TGL. ABSEN : Tuesday, 18 July 2023 16:04:00 v y s
¢ FEBRY RENALDI TICOALU
2134290008 . Thursday, 06 July 2023 19:13:00
. TGL. ABSEN : Friday, 23 June 2023 14:08:57
3 FEBRIANSYAH
t 2134290010 Wednesday, 05 July 2023 12:51:00
v TGL. ABSEN : Wednesday, 05 July 2023 12:51:00

Tanggal Mengajar :
Pertemuan : 13

File Materi :

7 of 8 8/10/2023, 2:32 PM
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File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI
Tanggal Mengajar : Friday, 07 July 2023
Pertemuan : 14
File Materi : 137_20230707102745_MEKANIKA TANAH Il FLOW NET.pdf
File Tugas :
Mahasiswa
FOTO NIM NAMA TGL. DOWNLOAD MATERI FILE TUGAS
- RULLY KHAERUL JATNIKO Tuesday, 18 July 2023
1634290001

2134290002

2134290003

2134290005

iy

2134290006

2134290007

2134290008

2134290010

TGL. ABSEN : Friday, 07 July 2023 10:20:00

ADINDA PUTRI
Keterangan : Alfa

MUHAMMAD RANGGATIERZHA ROMERO
ARKIANG
TGL. ABSEN : Saturday, 08 July 2023 22:05:25

HIBATULLAH AKBAR
TGL. ABSEN : Friday, 07 July 2023 10:20:00

PARLINGGOMAN
TGL. ABSEN : Friday, 07 July 2023 10:20:00

GIBRAN ADI NUGROHO
Keterangan : Alfa

FEBRY RENALDI TICOALU
TGL. ABSEN : Friday, 07 July 2023 10:20:00

FEBRIANSYAH
Keterangan : Alfa

15:36:00

Thursday, 20 July 2023
11:44:00

FILE TUGAS

137_9_LAPORAN PRAKTIKUM MEKANIKA TANAH KELOMPOK

A.pdf

Thursday, 20 July 2023
04:22:00

Thursday, 20 July 2023
07:17:00

Thursday, 20 July 2023
06:11:00

Thursday, 20 July 2023
09:31:00

8/10/2023, 2:32 PM
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Dosen

1of1

No Mahasiswa Foto

1634290001
RULLY KHAERUL ﬁ
JATNIKO (Malam)

2134290002

ADINDA PUTRI n

(Pagi)

2134290003
MUHAMMAD
RANGGATIERZHA ﬂ
ROMERO

ARKIANG (Pagi)

2134290005
HIBATULLAH @
AKBAR (Pagi)

2134290006
PARLINGGOMAN ﬁ

(Pagi)

2134290007

GIBRAN ADI @

NUGROHO (Pagi)

2134290008
FEBRY RENALDI ﬁ
TICOALU (Pagj)

2134290010
FEBRIANSYAH n
(Pagi)

2023-03-24 2023-03-31

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

Alfa

Alfa

Alfa

2023-04-14 2023-05-05 UTS 2023-05-26

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Izin

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Alfa

https://dosen.yai.ac.id/v5/index.php/jadwal/presensi /S14/137/504/9/202227%d_jad1=&kd jad2=&k...

Prijasambada
Mekanika Tanah Il (2 SKS)

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

11

2023-06-09

Hadir

Hadir

Alfa

Alfa

Alfa

Alfa

Alfa

Alfa

12

2023-06-16  2023-06-23

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

Alfa

13

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

Hadir

15 16

2023-07-07 UAS

Hadir

Alfa

Hadir

Hadir

Hadir

Alfa

Hadir

Alfa
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